

社團法人臺南市ihope愛希望全人關懷協會

「108愛希望助兒陪讀成長計畫」勸募活動募得財務收支明細表

自108年04月10日至109年03月31日止 核准勸募字號：【衛部救字第1081367169號函】

收入

收入	
108年04月10日至108年12月31日 募款活動收入	\$29,293
109年01月01日至109年03月31日 募款活動收入	\$13,130
108年04月10日至109年03月31日 利息所得	\$1
合計	\$42,424

支出

支出				
日期	項目	摘要	金額	累計
必要支出			合計:1,408元	
108/04/15	必要支出--廣告宣傳費	割字	1,300	1,300
109/03/31	必要支出--捐款手續費	網路銀行轉帳手續費	108	1,408
服務支出			合計41,218元	
108/09/23	文具	文具	468	468
108/10/03	教材	字典	360	828
108/11/13	文具	美術用具	390	1,218
108/07/25	鐘點費	支付老師薪資	8,000	9,218
108/08/25	鐘點費	支付老師薪資	8,000	17,218
108/09/25	鐘點費	支付老師薪資	8,000	25,218
108/10/25	鐘點費	支付老師薪資	8,000	33,218
108/11/25	鐘點費	支付老師薪資	8,000	41,218

淨收入金額:\$42,424元－募款相關支出金額:\$42,626元＝餘額-202元

負責人:



製表:



會計:



108年04月10日公告：社團法人台南市ihope愛希望全人關懷協會舉辦「108愛希望助兒陪讀成長計畫」

捐款者徵信明細 募款計畫衛生福利部核准勸募字號：【衛部救字第1081367169號函】

(募款期間：自108年04月10日至109年03月31日止)

募款專戶帳號：玉山銀行台南分行0152940032967

列表編號	收據編號	捐款人姓名	捐贈日期	捐款金額	累計	捐款方式	捐款用途
1	108001	老O羊肉奉獻	04月17日	440	440	現金	募款專案用
2	108002	主知名奉獻	04月17日	1,465	1,905	現金	募款專案用
3	108003	陳O玉奉獻	04月17日	2,659	4,564	現金	募款專案用
4	108004	王O亮診所奉獻	04月17日	4,913	9,477	現金	募款專案用
5	108005	永康美O城文化店奉獻	04月18日	245	9,722	現金	募款專案用
6	108006	格O碳烤三明治零錢捐	05月07日	1,100	10,822	現金	募款專案用
7	108007	樂O思寵物生活館奉獻	05月30日	411	11,233	現金	募款專案用
8	108008	南O書局零錢奉獻	06月05日	328	11,561	現金	募款專案用
9	108009	老O羊肉奉獻	07月31日	261	11,822	現金	募款專案用
10	108010	王O亮診所奉獻	07月31日	524	12,346	現金	募款專案用
11	108011	美O城永康零錢奉獻	08月29日	752	13,098	現金	募款專案用
12	108012	美O城自強零錢奉獻	08月29日	1,401	14,499	現金	募款專案用
13	108013	格O碳烤三明治零錢捐	09月30日	2,500	16,999	現金	募款專案用
14	108014	陳O玉奉獻	09月30日	1,946	18,945	現金	募款專案用
15	108015	蔣O鈴奉獻	10月06日	1,000	19,945	網路銀行轉帳	募款專案用
16	108016	王O亮診所奉獻	10月18日	1,138	21,083	現金	募款專案用
17	108017	劉O奇診所奉獻	10月18日	1,304	22,387	現金	募款專案用
18	108018	品O西點烘培坊奉獻	10月18日	31	22,418	現金	募款專案用
19	108019	洪O媛奉獻	10月22日	1,198	23,616	現金	募款專案用
20	108020	真O味早餐店零錢捐	10月31日	1,386	25,002	現金	募款專案用
21	108021	老O羊肉奉獻	11月05日	1,225	26,227	現金	募款專案用
22	108022	洪O媛奉獻	11月05日	2,411	28,638	現金	募款專案用
23	108023	小O兒碳烤奉獻	12月04日	655	29,293	現金	募款專案用
24	108024	格O碳烤三明治零錢捐	01月03日	1,500	30,793	現金	募款專案用
25	108025	陳O仁奉獻	01月30日	1,000	31,793	網路銀行轉帳	募款專案用
26	108026	王O瑄奉獻	01月30日	800	32,593	網路銀行轉帳	募款專案用
27	108027	徐O韻奉獻	01月30日	500	33,093	網路銀行轉帳	募款專案用
28	108028	南O書局零錢奉獻	01月30日	391	33,484	現金	募款專案用
29	108029	永康光O中醫奉獻	01月30日	3,405	36,889	現金	募款專案用
30	108030	永康美O城文化店奉獻	1月30日	1,643	38,532	現金	募款專案用
31	108031	嚴O萍奉獻	03月17日	1,000	39,532	網路銀行轉帳	募款專案用
32	108032	立O製麵店奉獻	03月17日	851	40,383	現金	募款專案用
33	108033	莊O賢奉獻	03月17日	1,000	41,383	網路銀行轉帳	募款專案用
34	108034	善心人士奉獻至勸募專戶0152940032967	03月17日	1,040	42,423	現金	募款專案用

負責人：

製表：

會計：

CS 掃描全能王 創建

淑陳